Shtojca 3: Formulari i kuotimit të çmimit – Propozimi teknik
[bookmark: _GoBack]FPK 04/2021 – Anketa me OShC

Në mënyrë që të thjeshtohet procesi i vlerësimit dhe të arrihet krahasimi maksimal, KCSF kërkon që të gjitha përgjigjet ndaj FPK-së të organizohen në mënyrën dhe formatin vijues.

	
	Emri(at) dhe adresa(et) e subjektit fizik ose juridik që paraqesin këtë tender

	Emri i Ofertuesit:
	[Shëno emrin e ofertuesit]

	Anëtarët e Konsorciumit
	[Shëno emrin e anëtarëve të konsorciumit, nëse është e aplikueshme]

	Nr. i Regjistrimit/Nr. Unik (për subjekte juridike)
Nr.personal (për subjekte fizike)
	



PERSONI KONTAKTUES (për këtë FPK)
	Emri
	

	Pozita
	

	Adresa
	

	Telefoni
	

	E-mail
	



A. Specifikimet metodologjike dhe teknike 
	Nr
	Kërkesat metodologjike dhe teknike
	Kërkesat metodologjike dhe teknike të ofruara nga ofertuesit (konfirmoni mundësinë e zbatimit, plotësoni me informata shtesë, shkruani detajet)

	1
	Familjarizimi me pyetësorin, i cili përbëhet prej rreth 130 pyetjeve dhe i cili mesatarisht kërkon rreth 90 minuta për t’u plotësuar
	

	2
	Identifikimi i anketuese(e)ve dhe sigurimi i pjesëmarrjes së plotë të tyre në trajnimin fillestar të organizuar nga KCSF lidhur me përmbajtjen e pyetësorëve
	

	3
	Anketimi në terren i 101 organizatave të shoqërisë civile, në kuadër të Anketës me OShC, sipas udhëzimeve për mostrim dhe pyetësorit të ofruar nga KCSF
	

	4
	Futja e të dhënave nga anketat në format të përshtatshëm dhe lehtë të përdorshëm, duke përfshirë bazën e të dhënave në format Excel dhe dokumentin sqarues të bazës së të dhënave (Code Book); si dhe, dokumentin (file) e të dhënave në formatin .sav  (SPSS) me të gjitha variablat
	

	5
	Paraqitja tabelare e listës së respodentëve të kontaktuar, e atyre që i janë përgjigjur anketës dhe lista e respodentëve që kanë refuzuar të përgjigjen. Për secilin refuzim, të mbahet një shënim rreth arsyes së refuzimit
	

	6
	Mbledhja, kodimi, dhe sistemimi i pyetësorëve të plotësuar
	

	7
	Dorëzimi i bazës së të dhënave
	

	8
	Informim i rregullt, javor (çdo të premte) i KCSF rreth ecurisë së punës përmes raporteve të shkruara, ku ndër të tjera përfshihen edhe informatat mbi respondentët e anketuar dhe informatat e tyre të kontaktit
	

	9
	Takime të rregullta, varësisht prej nevojës, me stafin e KCSF-së me qëllim të koordinimit të punës
	



